
Исх № 01/274-к от 06.10.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.5-1841/2021 по признакам нарушения ИП Габидуллина Р.Р.
(ИНН: 165906227466, адрес регистрации: 420053, РТ, г. Казань, ул. Переселенческая, д. 58а)
статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в неправомерном использовании ИП Габидуллиным Р.Р. результатов
интеллектуальной деятельности ИП Темченко М.А.  (ИНН 272421145319, адрес
регистрации: 680510, Хабаровский край, Хабаровский район, с. Мирное, ул. Каштановая,
д. 23).

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.5-1841/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> –[должностное лицо];
Члены Комиссии: <…> –[должностное лицо];

<…> –[должностное лицо];

<…> –[должностное лицо];

<…> –[должностное лицо];

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.5-1841/2021 назначить специалиста 1
разряда <…> –[должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя <…
> –[должностное лицо]

<…> –[должностное лицо]


